
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ 
В РЕСПУБЛИКЕ ДАГЕСТАН

РЕШЕНИЕ

« » , 2018 года
26 декабря

№  09-19/
~ Я

город Махачкала

В соответствии с частью 4Л статьи 5 Федерального закона от 6 марта 2006 г. 
№ 35-ФЗ «О противодействии терроризму» п о с т а н о в л я ю :

1. Образовать в муниципальных районах и городских округах Республики 
Дагестан антитеррористические комиссии.

2. Утвердить прилагаемые:
а) Положение об антитеррористической комиссии муниципального района 

(городского округа) Республики Дагестан;
б) Регламент антитеррористической комиссии муниципального района 

(городского округа) Республики Дагестан;
в) состав антитеррористической комиссии муниципального района 

(городского округа) Республики Дагестан по должностям.
3. Аппарату Антитеррористической комиссии в Республике Дагестан в 

течении десяти дней со дня подписания данного решения направить в адрес глав 
муниципальных районов (городских округов) Республики Дагестан методические 
рекомендации по вопросам организации деятельности антитеррористических 
комиссий муниципальных районов (городских округов) Республики Дагестан.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Дагестан, 
председатель

Антитеррористической комиссии 
в Республике Дагестан В. Васильев




